
VYBÍRÁME z obsahu

Rady, tipy, nápady
Str. 8

Čím vyčistit zásobník pitné vody, jak zajistit schůdek do 
karavanu nebo jak snadno vytáhnout kolík od stanového 
přístřešku - tyto a další zajímavosti se dozvíte v naší pravi
delné rubrice.

Novinky
Str. 10

Volkswagen Transporteris 
připravil pro zákazníky viditelný 
facelift. Nejen novým desig
nem se mohou pochlubit 
kempinkové vozy California 
a California Beach.

i Zaujalo nás
Str. 14

Se značkou Westfalia se podíváme nejen do historie firmy, 
ale i na nové modely Marco Polo a James Cook. Jeden 
z představitelů Westfalie poskytl naší redakci rozhovor.

I Podrobný test
Str. 22

Karavan Aero Style 520 DB 
značky Dethleffs reprezentuje 
střední třídu. Vyniká neobyčej
ným zevnějškem a díky své 
výšce poskytuje pocit komfort
ního prostoru.

Str. 28
Vybrat ideální čistící prostře
dek nemusí být vždy zcela jed
noduchou záležitostí, proto se 
nechte inspirovat. V průvodci 
přípravou karavanu na sezónu 
zvenčí i zevnitř se dozvíte, co je 
třeba zkontrolovat před prvním 
výjezdem.

I Technika - plynové lahve
Str. 32

Cestujete po Evropě a vozíte 
s sebou domácí PB-lahve? 
Pakzřejmě víte,že jejich 
výměna či naplnění je úkol pro 
čaroděje. Přesto existuje několik 
dobrých řešení...

! Příslušenství
Str. 40

Přinášíme zajímavý výběr z domácího a zahraničního 
příslušenství nejen pro karavanink.Také příznivci 
outdoorových aktivit si přijdou na své.

1 Automobily
Str. 46

Pohled do světa českého 
i zahraničního automobi
lismu. Dopravní 
předpisy, které řidičům 
připomenou, na co si dát 
pozor při vjezdu do 
německých měst a jak 
správně dodržovat bez
pečnou vzdálenost na 
tamních dálnicích.

Čtenáři na cestách
Str. 50

Zima zvolna zastrkuje 
své sněhové drápky a čas 
slunečných dní se pomalu 
ale jistě blíží. Možná vás 
osloví cestopis manželů 
Chválových, kteří navštívili 
Korsiku a posbírali zde 
cenné zkušenosti pro 
motoristy.

I Výlet na víkend
Str. 56

Na Vysočinu se nejezdí 
jenom za Milošem Zema
nem, ale i do Šiklova 
Mlýna, na hrad Pernštejn 
a další přitažlivá místa. 
Přijměte také pozvání na 
hrad Bojnice, architekto

nický skvost Slovenska, а к nově napuštěnému jezeru 
Berzdorfer See u východoněmeckého města Görlitz.

I Kempy
Str. 62

Ze dvou kempů v Piešťa- 
nechjeCampingPull- 
mann ten menšia méně 
známý. Na rozdíl od Lode
nice však nabral vítr do 
plachet.

Str. 66
Děnívklubechzcelaneza- 
mrzá ani v zimě. Zatímco 
karavanistyzFrýdku- 
Místku zasáhla smutná 
událost, v Hlučíně měli 
důvod к oslavám. Na pra
hu jara jistě přivítáte také 
předběžný kalendář 
karavanistických akcí 
na rok 2010.


